telligitur. q[ui] in statua cordis h[ab]o p[ro]derare d[omi]nū
bet pondus ignis. id est amorem d[omi]ni. an
d[omi]nū plus q[ui] mudū dilecent. si min[us] pondera
bene quālū te dilexit d[omi]n[u]s excelsus. q[ui] p[ro]pter
te passibilis mortalitatis ē facius. cu[is] eslet imor
talitatis. et more turpissima te redemit. **P**er se
cūdū mē. iura flatū venti. id ē vitā iuā q[ui] ven
to cōpas. **J**ob. memēto q[ui] venit ē vita mea
Mensura igif vñā tuā brevissimā et misera
bilē. vt sic viuas sicut mori velis. **Q**uia se
cūdū. Hiero. Qui nō sic viuu sicut mori vlt
nō viuit sicut xpian[us]. **V** **T**ertiū reuoca
die q[ui] p[re]tenit. i. singula momēta diez et no
ctū reuolue i mēte q[ui]ler exposuens. an p[ro]p[ter]i
i sciuatio d[omi]ni q[ui] dyaboli. **E**t si p[ro]p[ter]i p[ro]p[ter]
expēdīse i subgia lūtūra. et yolu[er]atib[us] se
cu[is] reuoca illa p[ro] dolorē cordis et amaritū
dū fleuis. **S**icut rex ezechias qui dixit.
Recogitabo tibi omnis annos meos in amari
tudine aie mec. ysa. xxvij. **P**utat nāq[ui] fāu
h[ab]o de mulus grauthim. s[ed] moralib[us] satisfa
cere vna die. vel vna salutatē angelica. cu[is]
d[omi]nū levissima supbia. veteres cognoscam[us] pu
nies pena gūllima neq[ui]d. vñ legis daniel.
ij. **A**d nabuchodonosor rex dībūlū. vi
etor malor[um] regū et regnoz. post vñ scimo
nē subib[us] d[omi]ni. Nōne illa est babylon ciuias
magna. quā edificauit in potentia. Statim
eade hora fuit a regno ciecius. vñ abiec[us] et
tā pauper effectus. et cum feris et bestijs ei
eslet habitatio et fenū cōmederet vi bos. **E**t
posic[us] electus est capilli tenebentes in sum
litudinē aquilātū cīcūlū et eius yngnes
quasi aurum. et videbatur ei q[ui] bos eslet in
autenoribus. et posterionibus leo. In rei au
tem veritacie illam mutatōem non est passus
sed mētis alienatōem. et ablauis est ei vñus
ligue ad loquendum. et herba data est ei ca
bus m[al]uti q[ui] egrediebanur. et videbat euz
solus autē daniel nō egrediebatur. quia io
to rēpore alienatōis p[ro] eo orabat. **S**ed cum
xl. dies isaniā p[ro]feretur. p[ro] aliquo. xl. dies ad
cor bois iedēs flebat ei supplicabat d[omi]nū tā
tum. q[ui] ex intus flenibus oculi eius ut ca
ro effecit sunt. et uerum aliquo. xl. dies reu
tebat in sania. donec octo mētis cōplerent
post que s[ed] reuocat. nō tātī regnauit sed sta
tū sunt p[ro] eo. vij. iudices. et vñq[ui] i finē sep
tez annoz p[ro]mittiaz egit. panem et carnes
nen comedit. et non bibit vnuz. ligumini
bus vtebatur et hebitis iuxia p[ro]filiū. **D**ancet.

et tunc istenū regnauit. Et post scripsit ep̄laꝝ om̄i regno suo. in quo predicauit mirabilia que fecerat apud eum dominus excelsus. In hac bistoria deus voluit signare q̄ q̄ū cunq; quis sit diues in virtutibus magnis in vita. potens cōtra vicia. altius in bonitate. et si haberet multa regna in celo. si pecat mortaliter. statim oīa p̄dit et ejus ab oī busyrnd sit pr̄ceps eorū bonorū. nec hic nec in celo: et fit adeo paup̄r̄ bestia vel bos et auis fieri. q̄ si ille p̄ oēs labores suās quos habet laborando eundo romā portādo onera. trabēdo cursus. fame. et penuria stimulatōne. et p̄sura captiuitate. et clausura nibil merent̄ p̄mij in celo. Sic nec ille q̄ ē in mortali laborib; suis aliqd meref̄. imo toī mūcūs vidēdo talē i tāta paupertate et miseria muran posset et ei⁹ miseri. tam diuīe et gloriosū dpaugatū. et subito īmutatū d bono in malū. Quid ergo faciēdū ē tali. faciat certe sicut nabuchodonosor. et leuat oculos suos. sc̄z ieriores. et reuocet ad memoriam. qđ p̄diderū. q̄ piculose tēp̄ suū exp̄derit. Sic vere videre poterit q̄lē regnū et q̄wū: qles diuinias. et bonorū et delicias. q̄liū societate p̄cipuā p̄didit. et iūc h̄ oīa reuocādo et gratiaꝝ infiniā habet materiā de p̄teritis amarissime deplorādi. et decerero cauēdi. Si ei ille tantuꝝ fleuit. q̄ terrenū regnū p̄didit. et oculi et iūc et iāduꝝ p̄ uno mortali: multo dignū p̄cōr̄ 2 diut̄: dolere deb̄z 2 flere. q̄ regnū celeste amisit. Quare ysa. amonet peccatores di. xsa. xxij. Plāge sup̄ regione de siderabili. D̄ de⁹ qđ p̄dū p̄ peccati. dicit criso. Si oēs babuatores terre extollat yoꝝ ccm iua. et lapides 2 ligna 2 arbores 2 et bestie 2 volatilia seipuces. vt simul dicaz toius mūcūs vocē sua extollat ad lamētan dū nos. q̄ ab illis bonis exceedim⁹. nibil dignū lamētabūtur. becreuoca ad memorias et caue ne uenū cadas. E Teruo pegrinus quotidie d̄ termino cogitat. vt ad terminū p̄ueniat. oīa mala iuicens tolerat nec labores recusat. Sicutiā quondie de termino beatitudinis recognoscere debem⁹. q̄nū bonū sit quāta delectatio. quāta iocunditas 2 q̄es. q̄ tamē sine labore gūgere nō valem⁹. Grego. ac magna p̄mia p̄uenire n̄ potest nisi p̄ magnos labores. Assimilat naq̄ stat̄ beatitudinis arbori amē iūme. yrticis 2 spinis cōndare. cui⁹ spūtes rosas 2 suauissimis flo-

nbus sunt ornatae. i cui⁹ ca cumīe puella spe ciosissima r̄sidet. cui⁹ a sp̄ca p̄ cūcūs clarior 2 delectabil̄ et amabil̄ odor vestimentorum sup̄ offīa genera musicorum cantus auīz auditur. Hanc arborez quidā cōsiderās: et glori osissimi puelā intuēs i amorē eius exarsit puelle. qđ nec spinarū punc̄tōes. nec virtutū adustiones curauit. et sic d̄ spinas advīcas. de yrticis ad frondes. de frondibus ad flores. de florib; ad fructus 2 ad amāissimos virgines emplexus puenit. et inseparabili litter copulauit. Ad p̄ponitū bec puelā diuitatē cu oī decorē. suauitatem 2 delectatōe plenaz denotat. in q̄ ē tota merces nostra. circa quā ē cauīs angelic⁹: dulcior oī melodia. Nec cēm circūdata spinis magnis laboribus et amoris virtutū: sine quib; nemo diuitatē attingit. s̄ dū p̄ spinas pūgūrias magnarū virtutū appropinq̄m⁹. Itai aiuafaciōe grauitas laboris miugaf 2 lesionē yrtice cōgatur. Sed iādē p̄ exercitiū labor virtutū in flores odoriferos. 1. magnā delectatiōem 2 cōsolatiōez p̄mutat 2 in his beatitudine acq̄ritur. Hęc tria boīm genera hāc beatitudinez cōsiderā: 2 apparetū possidere. pr̄mi beatitudinē eternā possidere affectat. coguātes autē sentēne virtutū labore ip̄ossibilē aggredī suz virtutes reliquunt. et beatitudinē nō baebūt. Tales sunt oīno despici. Alij incipiunt tolerare labores ad tēpus. ieuīnādo. vigilādo castē yuēdo. Sed dū bāz amantū dinē 2 punc̄tōes semuit. et delectatiōes carnis. et vanitates mūdi p̄ cōtrariū aduentunt a beatitudine dorsa verūt. et hōy ē magnū numerus xp̄ianoz. q̄ isto sacro tēpore opibus deuotois beatitudinē n̄tēbanſ rāge. s̄ breuissimo tēpore gratis oblatā dedignant̄ habere. vnde Genece ep̄la. li. Turpe ē cēdere homī luctare cum officio. qđ semel recepisti. nō est vir fortis ac strenu⁹. qui laborem fugit: nisi crescat illi anim⁹ ip̄ia renū difficultate. Terciū suūt q̄ amere xp̄i ad virtutes accedit. et licet primo difficultas gravet. nō tamen retrocedunt. sed feruentiores facti maiora agreduntur. et tandem p̄ asuefactionem nullum laborem nec difficultatē sed offīez dulcorem acq̄uit et suauitatem quibus ad illaz dulcissima yrtionē 2 iocunditatem attungunt copulationez diuīne glorie. Igitur secundū Hiero. in quadā ep̄la. Nullus labor durus. nullū tēpus longū yderi

Feria secunda

pasce

debetque gloria eternitatis acquiritur.

Lertia pars in qua

notatur discipulorum fructuosa invitatio. ibi,
mane nobiscum. Moraliter est notandum, quod ut vi
demus domini castri isto tempore ad conmorandum
magis iunctam a subditis. dum castrum ab hosti
bus periculosius impugnat. cuius ratio est, quod
deficiente influenza cause particularis ad resisten
tiam necessaria iuocat influentia cause suppon
itis. prima enim causa plus influit quam secundaria.
Autor de causis. *Ubi enim principium destitutum*
bilis superdiscipulam potest. i. q. i. cum paulus. *Quia*
ergo isto sacro tempore ad arcem nostri cordis
thesaurum dominici corporis quasi ad castrum magnorum
custodiendum reposum. raptor ariani, hostis
generis humani. crudeliter castro cordis varijs
nunquam machinatim impugnare: ut thesaurum
rapiat. et spoliu dividatur. Non ergo sumus suffi
cientes a nobis castrum protegere. et thesaurum
recedendum reseruare. sine auxilio cause suppon
itis. scilicet dei cuius non quicquam iuocauent salu
ent. *Joel. iiij. et de penit. vi. iiiij.* adhuc istud.
Inuocamus pro auxilio deum deum. Mane no
biscum dominus. xiiij. *C. de reuerenti ure enucleabo.*
l. i. *Y* Officium spiritum nostrum ad solam refer
re debemus summam iuritatis prudenter. a quo
mudi elempta. et eorum dispositio pessima. si
ne quod non est armis vel igitur confidendum. Ipse
namque manus nobiscum dat anime.

Contra demonia vigoris incutibilem.
Contra transitoria vigorum imarcessibilem.
Contra carnalia dulcorum in excessibilem.

Presentia namque domini anima vigorat et summat in
tanum quam nullam violentia. nec deceptio dyaboli
poterit euiri. Nam ex inservitu diuinum lumen dei
formis efficitur. et in ipsum cornuta est radium trans
formatum: in immobili diuino bono. etiam immo
bilis per adhesionem efficitur. Est enim naturale ex
piu. quod si aliquid transformatur in aliud accipi
at proprietates et conditores illius naturae in qua trans
formatum. sicut patrum in ligno quod in igne transfor
matur. quod grauitate et frigideitate. acutam bu
miditatem deposita. accipiat leuitatem. siccitudi
tem. et caliditatem ipsius ignis. Sic mens deuota
cum in lumine thearchicum transformat. vidit oculum
flexibiliter inclinat. sed malum. ei potest adeo
se inuigere in bono diuino quam per feruente affeciu
sumat et figuratur. ut quodcumque immobile effici
atur. *Job. iiiij. eccl. xv.* sumabitur in illo et non
flectetur. *Z* De hac immobilitate ait siue

mentis scribitur in psalmis. Qui confidit in domino misericordia
non mouebit se eternum. qui habitat in iherusalem.
In quibus verbis soleniter respondet proposita quod
duplici tacite ostendit. Primo namque posset quod
qui sunt illi spiritus. qui ad istam immobilitatem pertin
ent. Secundo ubi talis immobilitas confitetur. Tertio
quod defit. Quarto quemque fructum anima ex illa immobi
litate consequitur. Ad primum respondet cum permittit
qui confidit in domino. nam illi soli ad beatitudinem
immobilitatem pertingunt. qui oculi specie suam in solo
deo ponunt. oia creata et transitoria propter ipsos
velut stercora reputantur. Ad secundum respondet
cum subditur: sicut mos syon. Nam illa
mobilitas non dat nisi in morte syon. i. altitudine
civitatis et platois diuinae per quam anima rapitur in
absumptum diuina lucis. et in ipso diuino honore
immobilis reddiatur. quod vnum eius ipsis efficiuntur.
Qui enim adheret deo unus spiritus est cum eo. ad
eum. *Vac* unitatem petebat christus. *Job. xvij.* ro
go inquit te pauper ut sint vnum in nobis sic ego et
tu vnum sumus. Ad tertium respondet cum annunciat.
Qui habitat in iherusalem. Nam in primo mens de
uota immobilitate consequitur cum icipit etiam eius
celestis iherusalem. hoc est cum oculis mortaliis animi in
fecta pace et quiete possidet. ita quod nullus mo
tus inordinatus erupit in ipsa civitate dictata et
et iudicium regis. quod optimus figuratus est in salo
mone. qui non primo. sed cuncto anno regni sui icipit edificare templum diuine maiesta
ti. sed in quanto anno. Ex quo datur intelligi. quod pri
mo optet hominem vincere oculum carnis per
latus. et oculum virium inferiorum repugnantem. et
oculum mundi vanitatem et gloriam. et quod deum non
poterit in mente duota in bonum diuinum per fer
uens desiderium transformata. spiritualiter tem
plum diuine presentie virtutum sene fabrican. et
hoc signanter inuit *Job. i. apoca. iiij.* cum die. qui
vicerit faciem illius colupnam in templo dei mei. h
e mente ei immobiler figuratur in bono diuino. et
foras non egredietur apostolus. *Taliter non pro retrah
bitur a suavitate diuina. ut in rebus transitoriis ter
renis aliquod percupiscatur.* sed clamatur magister cum per
phera. *H*ibi adhuc deo bonum est. ponere in
domino meo speciem meam. Ad quartam inuidet cum interpon
tur. non mouebit in eternum. in quo inuitatur illius
fructus anima ex illa immobilitate persequitur. quod mens
ipsa ex dulcore diuine suavitatis agit in bono
diuino summatum quod nunquam ab eo potest dwelli
re. nec per aliquam deceptionem dyaboli ad aliquod
transitorium delectabiliter inclinari. quod sicut dicit
Bonum. Respecu illius dulcedis. eis alicuius